
ZARZĄDZENIE NR 270/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie powołania wspólnej komisji do spraw oceny przydatności do dalszego użytkowania środka 
trwałego Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), §16 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 827/2018 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu oraz Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję wspólną komisję do spraw oceny przydatności do dalszego użytkowania środka trwałego 
Gminy Wałbrzych, Samochód Mercedes Benz o numerze inwentarzowym GW/741/028 i wartości 44 000,00zł 
(słownie: czterdzieści cztery tysiące złotych), użytkowany przez AQUA Zdrój sp z o.o. z/s w Wałbrzychu na 
podstawie umowy użyczenia wyposażenia  NR UM/BIK/I/1/1/1-B/2014 Z DNIA 02.01.2014r., w składzie: 

1. Monika Zalas – Biuro Edukacji, Kultury i Sportu - przewodnicząca 

2. Sławomir Turliński– AQUA ZDRÓJ sp z o.o. z/s w Wałbrzychu - członek, 

3. Beata Chudy– Zespół ds. Kontroli i Inwentaryzacji- członek, 

4. Edyta Brych – Zespół ds. Kontroli i Inwentaryzacji - członek, 

§ 2.  Zadaniem wspólnej komisji będzie ocena przydatności do dalszego użytkowania środka trwałego 
opisanego w §1. 

§ 3.  Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 15.06.2020 r. 

§ 4. 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 3CAFB00A-7617-49DF-885A-27315C2FEAF2. Podpisany Strona 1




